dic de deo ab eterno. z so ab eterno puenit deo dilec-
tio affectus quibus effectus. Ad tertium qd deo uolebat
ab eterno esse creaturas. ddm qd si ab eterno determinat
hoc uerbu uolebat falsa est: si determinat hoc hbu esse
vera est qz ab eterno uolebat esse creaturas. sed no eas
esse ab eterno. sed fm ordine sue sapientie. uoluit em ab
eterno creaturaz pductione sed non uoluit pducere
eas ab eterno.

D quartu sic pcedit. z videt qd deo oia equali-
ter diligit. cognitiom psequit dilectio. sed deo
equaliter cognoscit oem creaturam. q equaliter dili-
git. P. Deo eodem mo se hz ad oia fm beatu
dioni. dilectio uero dei dicitur habitudine eius ad crea-
turam. q eodem mo diligit oem creaturam. q equaliter. P.
Ideo actus no pot esse intensior z remissior nisi fm diuer-
sas sui ptes. sed deo eodem actu simplici diligit oia. q no
diligit unu pl' altero. Contra. charitas e boni inqstiu
bonu. q magis boni magis diligit. P. Ordo chari-
tatis est de pfectione ipsi. s. charitas dei pfectissima e
fm ordine unu pl' altero diligit. Juxta hoc qritur
an magis diligit gen' humanu qz xpm. Secdo an ma-
gis angelu qz hoicm. Tertio an magis innocete qz peni-
tente. Quarto an magis pfectu iustu qz peccate pdestinatū
P. ddm q dilectio dei duplr p' considerari. aut quo
ad ipam uoluntate. aut quo ad bonu uolitu. Prio mo
una z equali dilectione diligit oem creaturam. secdo mo no
qz unu creature uult maius bonu qz reliq. Ad pmuz
qd obicit de cognitione. ddm q no est sile. qz cognitio
nullu effectū pnotat aut ponit in creatura sed dilectio
sic. na dilectio de sui ratione die motu ad res no autem
cognitio. Ad scdm qd equaliter se habet deo ad creatu-
ram. dicendum q dilectio no tūm importat id quod est ex
parte dei sed etiam id quod est ex parte creature cuius
bonu put est a deo uolitu in dilectione dei includit.
z ideo quis creature non se hnt equaliter ad deū. nec pnt
equaliter bonitate ei' p'icipare io non equaliter oia diligit.

Ad tertiu de intensione actus. ddm q no dr magis di-
ligere qz intensius diligit sed qz mai' bonu uult. Ad
quartu qstia. ddm q deo equali dilectione affect' oia di-
ligit quibus n effectus. z io xpm quatum ad natura hu-
manā etia dicitur dilige mag' tota creatura. qz ad ma-
ius bonu. s. ad unionē diuine psonē. angelu aut quo ad
naturā q nobilior est magis hoic. qzuis q ad bonu glo-
rie se habeat ut excedēcia z excessa uel equalia. innocen-
te aut magis penitēte q ad pmiū accidentale ppter dig-
nitatē innocēcie quibus quo ad pmiū essentialē mag' di-
ligat plus habere de charitate pfectu aut iustu ut nunc
magis pdestinatū iniusto. quibus simpplr magis diligit
pdestinatū. qz simppliter uult ei maius bonu.

Stura iam facta sunt.

Contra q' sūt ei p'crita n p'sentia. R' factū eē
duplicit' accipitur. qz uel dicit p'critionē mo-
tus z p'sentiam terminū. uel p'critionē uirtutes p'imo
modo intelligit non secundo.

Est p'dicta zc. Hoc

primo qritur z videt qd virtutes cardina-
les no distinguatur a theologicas. ad eū
de em habitū priuē cognoscere princi-
pia z qd ex p'ncipijs cognoscatur. sed finis ē p'ncipiū
in opabilibz ut dicit pbs in. vij. etb. qd habit' virtutum
theologicaz q sunt de fine no debet distingui ab habi-
tibz uirtutu cardinaliu q sunt de opationibz ppter finē
P. Ad ea ad q potētia determinata est n indigem?

q habitu s. cognitio existēdi dei nobis naturalit' in-
serta ē. ut dicit Dam. sed z desideriu sumi boni oibus
in natū est q ad cognitiomē z dilectionē dei q est sumu
bonu n indigem? habitu aliq ergo sufficiūt uirtutes alie
sine theologicas. P. Uidet q no distinguatur a vir-
tutibus intellectualibz. prudētia em in. vij. etb. ite in-
tellectuales uirtutes ponit. ē etiā vna de qtuor uirtutibz
cardinalibz. q silt' uidet q alie uirtutes cardinales ab
intellectualibz no distinguatur. P. Ois uirtus mo-
ralis p'sistit in medio determinato finē rectā rōez. ut di-
citur. ij. etb. tū q ratio p intellectuales uirtutes rectifi-
cet uidet q ipse intellectualis uirtutes sint de essentia
moralū. z ita ab eis nime distinguatur. Contra ma-
gis distat deo a creaturis qz quous creature ad inuicē.
s. diuersitas aliquaz creaturaz reqrit diuersitatē ha-
bitū. q uirtutes que hnt deū p obiecto multo magis
ab alijs distinguuntur. P. In. ij. etb. pbs diuidit
morales ptra intellectuales. R'. circa hāc questionē
sciendū ē q differūt gratia: uirt' donū: beatitudo: fru-
ctus. gratia em p'ficiat aie essentia. sed uirt' z donū p'fi-
ciunt potētia sed differēt. qz uirt' p'ficiat potētia ad
agendū mo hūano. donū aut ad agendū mo diuino.
unde fortitudo. put est uirt' hz p mensura uirtus hūa-
nas. sed. put donū potētia diuina. beatitudo aut est
opatio donū: qz fm pbs felicitas est pfecta opatio pfe-
cte uirtutis. fruct' autē est delectatio p'urgens ex p'ci-
ca opatione. uel ipa uirt' put ē ratio delectatōis. Vir-
tu' aut duplex est gen'. quoddā reintegratiū potētia
as ut uirtutes sunt sacramētales. Aliud expeditiū si-
ue p'ficiendū potētia ad opus z istaz qdā sunt de fine
quedā sunt de his que sunt ad finē. prime sunt theolo-
gicē sedē cardinales siue intellectualca. sed intellectu-
ales p'ficiūt cognitiūz ad cognoscendū cardinales autē
motuā ad agendū. Ad p'imu qd opponit de cogni-
tione p'ncipiōz. ddm q no est uerū. na cognitio p'nci-
piōz p'inet ad intellectū. cognitio cōclusionū ad scie-
tia que sunt diuerse uirtutes intellectualca. Ad secū-
dū de cognitione z desiderio naturali. dicendū q du-
plex ē p'icipatio dei quedā fm naturā: quedā supra na-
turā. ad primā inserta est nobis natural' cognitio et desi-
deriū. non aut ad secundā ad quā ordināt uirtutes the-
ologicē collate nobis a deo. Ad tertiu qd obicit de
prudētia. dicendū q non ē sile de ea z alijs uirtutibus
qz ipa media est inter intellectualca z moralca uirtutes.
Est em essentialit' intellectualca cū sit habit' cogni-
tiūis. sed est moralca materialit'. qz circa materia mo-
ralū directiūis cū fm pbs sit recta ratio agibilium.
Ad quartū qd obicit de medio. dicendū q aliter de
terminatur mediū p uirtutē intellectualē que ē prudē-
tia: qz p modū dirigentis aliter p moralē qz p modū
exequētis z in ordinatis in mediū. unde dicit Tullius q
p modū nature operatur.